
ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ 練習走行 Ａグループ 2018 / 12 / 9   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 1 5AG 1 Cbyおだっち CBY☆RSﾜﾀﾅﾍﾞ AE86 58.799 10 / 10 125.206
2 11 4AG 1 近藤隆一 ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｺﾅ☆しろはちﾚﾋﾞﾝ AE86 1'01.546 8 / 9 2.747 119.618
3 8 4AG 2 柳川小次郎 AE86 1'02.385 7 / 8 3.586 118.009
4 10 5AG 2 千葉 豊 ﾃｯｸｵｰﾄ AE86 1'03.134 8 / 9 4.335 116.609
5 17 4AG 3 在川功一 AE86 1'03.606 7 / 7 4.807 115.744
6 21 4AG 4 堀野 良徳 堀野自動車 AE86 1'03.746 9 / 10 4.947 115.490
7 27 5AG 3 丸山健一 小泉商会☆丸山農園 AE86 1'03.765 5 / 7 4.966 115.455
8 5 4AG 5 石塚君 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'03.835 2 / 2 5.036 115.329
9 13 4AG 6 丸山寛人 小泉商会☆もぐらﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'05.132 6 / 8 6.333 113.032
10 15 4AG 7 小泉 ちづ 小泉商会ちｰれびそらまめ AE86 1'05.274 8 / 9 6.475 112.786
11 97 4AG 8 HTR所属 青曽 慎吾 High-Tenshion-Racing 東京支部 AE86 1'05.623 7 / 9 6.824 112.186
12 33 LITES 1 ﾍﾟﾘｰ ﾓﾅｶﾞﾚﾍﾟﾘｰ AE86 1'05.973 6 / 6 7.174 111.591
13 35 LITES 2 ﾛｯｹﾝﾛｰみのる 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'12.600 3 / 4 13.801 101.405
14 23 4AG 9 ｶﾘｽﾏﾌﾘｰﾀｰ高松 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'14.295 3 / 3 15.496 99.091

Entry :30    Start :14

Pos No Class C.P. Name Team Type Lap GapBest Time Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ 練習走行 Ｂグループ 2018 / 12 / 9   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 2 5AG 1 Work shop匠 Carbonjankie AE86 1'00.128 6 / 10 122.439
2 29 5AG 2 C男(ﾁｬﾗｵ) CBY☆ﾄﾚﾉC男号 AE86 1'00.217 5 / 8 0.089 122.258
3 28 5AG 3 森 謙二 CBY AE86 1'00.810 5 / 10 0.682 121.066
4 26 5AG 4 ｹｰｴﾑｴｽ KMS AE86 1'02.040 8 / 9 1.912 118.665
5 22 4AG 1 山根正和 ｶﾞﾚｰｼﾞ山根 AE86 1'03.092 6 / 6 2.964 116.687
6 37 4AG 2 katsumi NAKAYAMA RACING AE86 1'03.117 7 / 8 2.989 116.641
7 9 4AG 3 菱田武司 ﾋｼﾀﾞYSS AE86 1'03.313 7 / 8 3.185 116.279
8 18 4AG 4 館合征浩 AE86 1'04.151 8 / 9 4.023 114.760
9 24 4AG 5 ﾄﾞﾘｸﾞﾘ 岩松機工商会&ｲｰｱﾝﾄﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ AE86 1'04.281 9 / 9 4.153 114.528
10 16 4AG 6 吉田進範 吉田ﾜｰｸｽ☆東海麗神愚 AE86 1'05.326 6 / 6 5.198 112.696
11 34 LITES 1 澤田彰俊 ｻﾜﾀﾞRCﾚﾋﾞﾝ AE86 1'07.448 6 / 7 7.320 109.151
12 32 LITES 2 天野 直人 ｶﾞﾚｰｼﾞ山根 熱い男86 AE86 1'08.547 9 / 9 8.419 107.401
13 14 4AG 7 柏倉玲央 吉田ﾜｰｸｽ☆羽鳥自動車 AE86 1'09.273 5 / 5 9.145 106.275
14 6 4AG 8 Kｶﾞﾚｰｼﾞ 岸正史 Kｶﾞﾚｰｼﾞ 4AGいいね-! AE86 1'13.221 2 / 2 13.093 100.545

12 4AG 後藤康二 記録より記憶@多摩GTOﾄﾚﾉ AE86 出走せず

Entry :30    Start :14

Pos No Class C.P. Name Team Type Lap GapBest Time Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ 予選 Ａグループ 2018 / 12 / 9   :     

予選結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 1 5AG 1 Cbyおだっち CBY☆RSﾜﾀﾅﾍﾞ AE86 58.892 4 / 6 125.008
2 11 4AG 1 近藤隆一 ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｺﾅ☆しろはちﾚﾋﾞﾝ AE86 1'00.249 7 / 10 1.357 122.193
3 5 4AG 2 石塚君 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'01.315 4 / 9 2.423 120.068
4 10 5AG 2 千葉 豊 ﾃｯｸｵｰﾄ AE86 1'01.843 5 / 10 2.951 119.043
5 8 4AG 3 柳川小次郎 AE86 1'01.848 7 / 9 2.956 119.034
6 21 4AG 4 堀野 良徳 堀野自動車 AE86 1'02.869 5 / 7 3.977 117.101
7 27 5AG 3 丸山健一 小泉商会☆丸山農園 AE86 1'02.939 6 / 10 4.047 116.970
8 97 4AG 5 HTR所属 青曽 慎吾 High-Tenshion-Racing 東京支部 AE86 1'03.328 5 / 9 4.436 116.252
9 13 4AG 6 丸山寛人 小泉商会☆もぐらﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'04.485 3 / 9 5.593 114.166
10 15 4AG 7 小泉 ちづ 小泉商会ちｰれびそらまめ AE86 1'04.726 7 / 9 5.834 113.741
11 33 LITES 1 ﾍﾟﾘｰ ﾓﾅｶﾞﾚﾍﾟﾘｰ AE86 1'05.953 7 / 9 7.061 111.625
12 35 LITES 2 ﾛｯｹﾝﾛｰみのる 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'08.687 6 / 10 9.795 107.182

17 4AG 在川功一 AE86 出走せず
23 4AG ｶﾘｽﾏﾌﾘｰﾀｰ高松 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 出走せず
31 LITES 山ﾊﾁ KMS! AE85 出走せず

Entry :30    Start :12

Team Type Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Name

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ 予選 Ｂグループ 2018 / 12 / 9   :     

予選結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 2 5AG 1 Work shop匠 Carbonjankie AE86 59.815 7 / 9 123.079
2 29 5AG 2 C男(ﾁｬﾗｵ) CBY☆ﾄﾚﾉC男号 AE86 59.937 7 / 8 0.122 122.829
3 28 5AG 3 森 謙二 CBY AE86 1'01.683 4 / 9 1.868 119.352
4 22 4AG 1 山根正和 ｶﾞﾚｰｼﾞ山根 AE86 1'01.990 6 / 6 2.175 118.761
5 6 4AG 2 Kｶﾞﾚｰｼﾞ 岸正史 Kｶﾞﾚｰｼﾞ 4AGいいね-! AE86 1'02.028 7 / 7 2.213 118.688
6 26 5AG 4 ｹｰｴﾑｴｽ KMS AE86 1'02.178 7 / 7 2.363 118.402
7 24 4AG 3 ﾄﾞﾘｸﾞﾘ 岩松機工商会&ｲｰｱﾝﾄﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ AE86 1'03.300 6 / 9 3.485 116.303
8 9 4AG 4 菱田武司 ﾋｼﾀﾞYSS AE86 1'03.651 5 / 8 3.836 115.662
9 18 4AG 5 館合征浩 AE86 1'03.804 4 / 9 3.989 115.385
10 16 4AG 6 吉田進範 吉田ﾜｰｸｽ☆東海麗神愚 AE86 1'04.007 4 / 7 4.192 115.019
11 37 4AG 7 katsumi NAKAYAMA RACING AE86 1'04.496 3 / 9 4.681 114.147
12 34 LITES 1 澤田彰俊 ｻﾜﾀﾞRCﾚﾋﾞﾝ AE86 1'07.496 4 / 8 7.681 109.073
13 32 LITES 2 天野 直人 ｶﾞﾚｰｼﾞ山根 熱い男86 AE86 1'07.935 4 / 8 8.120 108.368
14 14 4AG 8 柏倉玲央 吉田ﾜｰｸｽ☆羽鳥自動車 AE86 1'08.481 3 / 5 8.666 107.504

12 4AG 後藤康二 記録より記憶@多摩GTOﾄﾚﾉ AE86 出走せず

Entry :30    Start :14

Team Type Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Name

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ 2018 / 12 / 9   :     

予選総合結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 1 5AG 1 A Cbyおだっち CBY☆RSﾜﾀﾅﾍﾞ AE86 58.892 4 / 6 125.008
2 2 5AG 2 B Work shop匠 Carbonjankie AE86 59.815 7 / 9 0.923 123.079
3 29 5AG 3 B C男(ﾁｬﾗｵ) CBY☆ﾄﾚﾉC男号 AE86 59.937 7 / 8 1.045 122.829
4 11 4AG 1 A 近藤隆一 ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｺﾅ☆しろはちﾚﾋﾞﾝ AE86 1'00.249 7 / 10 1.357 122.193
5 5 4AG 2 A 石塚君 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'01.315 4 / 9 2.423 120.068
6 28 5AG 4 B 森 謙二 CBY AE86 1'01.683 4 / 9 2.791 119.352
7 10 5AG 5 A 千葉 豊 ﾃｯｸｵｰﾄ AE86 1'01.843 5 / 10 2.951 119.043
8 8 4AG 3 A 柳川小次郎 AE86 1'01.848 7 / 9 2.956 119.034
9 22 4AG 4 B 山根正和 ｶﾞﾚｰｼﾞ山根 AE86 1'01.990 6 / 6 3.098 118.761
10 6 4AG 5 B Kｶﾞﾚｰｼﾞ 岸正史 Kｶﾞﾚｰｼﾞ 4AGいいね-! AE86 1'02.028 7 / 7 3.136 118.688
11 26 5AG 6 B ｹｰｴﾑｴｽ KMS AE86 1'02.178 7 / 7 3.286 118.402
12 21 4AG 6 A 堀野 良徳 堀野自動車 AE86 1'02.869 5 / 7 3.977 117.101
13 27 5AG 7 A 丸山健一 小泉商会☆丸山農園 AE86 1'02.939 6 / 10 4.047 116.970
14 24 4AG 7 B ﾄﾞﾘｸﾞﾘ 岩松機工商会&ｲｰｱﾝﾄﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ AE86 1'03.300 6 / 9 4.408 116.303
15 97 4AG 8 A HTR所属 青曽 慎吾 High-Tenshion-Racing 東京支部 AE86 1'03.328 5 / 9 4.436 116.252
16 9 4AG 9 B 菱田武司 ﾋｼﾀﾞYSS AE86 1'03.651 5 / 8 4.759 115.662
17 18 4AG 10 B 館合征浩 AE86 1'03.804 4 / 9 4.912 115.385
18 16 4AG 11 B 吉田進範 吉田ﾜｰｸｽ☆東海麗神愚 AE86 1'04.007 4 / 7 5.115 115.019
19 13 4AG 12 A 丸山寛人 小泉商会☆もぐらﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'04.485 3 / 9 5.593 114.166
20 37 4AG 13 B katsumi NAKAYAMA RACING AE86 1'04.496 3 / 9 5.604 114.147
21 15 4AG 14 A 小泉 ちづ 小泉商会ちｰれびそらまめ AE86 1'04.726 7 / 9 5.834 113.741
22 33 LITES 1 A ﾍﾟﾘｰ ﾓﾅｶﾞﾚﾍﾟﾘｰ AE86 1'05.953 7 / 9 7.061 111.625
23 34 LITES 2 B 澤田彰俊 ｻﾜﾀﾞRCﾚﾋﾞﾝ AE86 1'07.496 4 / 8 8.604 109.073
24 32 LITES 3 B 天野 直人 ｶﾞﾚｰｼﾞ山根 熱い男86 AE86 1'07.935 4 / 8 9.043 108.368
25 14 4AG 15 B 柏倉玲央 吉田ﾜｰｸｽ☆羽鳥自動車 AE86 1'08.481 3 / 5 9.589 107.504
26 35 LITES 4 A ﾛｯｹﾝﾛｰみのる 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'08.687 6 / 10 9.795 107.182

12 4AG B 後藤康二 記録より記憶@多摩GTOﾄﾚﾉ AE86 出走せず
17 4AG A 在川功一 AE86 出走せず
23 4AG A ｶﾘｽﾏﾌﾘｰﾀｰ高松 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 出走せず
31 LITES A 山ﾊﾁ KMS! AE85 出走せず

Entry :30    Start :26

Type Lap GapBest Time Ave.
Km/hGr.Pos No Class C.P. Name Team

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ 決勝 2018 / 12 / 9   :     

グリッド表

Grid :26    Lap :10 Entry :30    Start :26

Tsukuba Circuit(2,045m)
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ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ 2018 / 12 / 9   :     

決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 2 5AG 1 Work shop匠 Carbonjankie AE86 8 8'13.854 1'00.605 3 / 8 119.258
2 11 4AG 1 近藤隆一 ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｺﾅ☆しろはちﾚﾋﾞﾝ AE86 8 8'15.728 1.874 1'00.966 4 / 8 118.807
3 28 5AG 2 森 謙二 CBY AE86 8 8'23.329 9.475 1'01.710 5 / 8 117.013
4 5 4AG 2 石塚君 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 8 8'26.363 12.509 1'02.172 7 / 8 116.312
5 8 4AG 3 柳川小次郎 AE86 8 8'26.704 12.850 1'02.071 2 / 8 116.234
6 22 4AG 4 山根正和 ｶﾞﾚｰｼﾞ山根 AE86 8 8'27.630 13.776 1'02.073 3 / 8 116.022
7 26 5AG 3 ｹｰｴﾑｴｽ KMS AE86 8 8'33.442 19.588 1'02.664 4 / 8 114.708
8 27 5AG 4 丸山健一 小泉商会☆丸山農園 AE86 8 8'34.422 20.568 1'02.917 4 / 8 114.490
9 10 5AG 5 千葉 豊 ﾃｯｸｵｰﾄ AE86 8 8'34.733 20.879 1'02.708 7 / 8 114.420
10 9 4AG 5 菱田武司 ﾋｼﾀﾞYSS AE86 8 8'43.016 29.162 1'03.598 7 / 8 112.608
11 18 4AG 6 館合征浩 AE86 8 8'45.201 31.347 1'03.989 5 / 8 112.140
12 97 4AG 7 HTR所属 青曽 慎吾 High-Tenshion-Racing 東京支部 AE86 8 8'46.860 33.006 1'04.236 5 / 8 111.787
13 24 4AG 8 ﾄﾞﾘｸﾞﾘ 岩松機工商会&ｲｰｱﾝﾄﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ AE86 8 8'47.404 33.550 1'04.097 7 / 8 111.672
14 13 4AG 9 丸山寛人 小泉商会☆もぐらﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 8 8'53.981 40.127 1'04.654 2 / 8 110.296
15 37 4AG 10 katsumi NAKAYAMA RACING AE86 8 8'55.662 41.808 1'05.228 4 / 8 109.950
16 15 4AG 11 小泉 ちづ 小泉商会ちｰれびそらまめ AE86 8 9'00.941 47.087 1'05.255 5 / 8 108.877
17 33 LITES 1 ﾍﾟﾘｰ ﾓﾅｶﾞﾚﾍﾟﾘｰ AE86 8 9'04.416 50.562 1'06.010 4 / 8 108.182
18 32 LITES 2 天野 直人 ｶﾞﾚｰｼﾞ山根 熱い男86 AE86 8 9'17.052 1'03.198 1'07.683 3 / 8 105.728
19 34 LITES 3 澤田彰俊 ｻﾜﾀﾞRCﾚﾋﾞﾝ AE86 8 9'22.731 1'08.877 1'08.057 4 / 8 104.661
20 16 4AG 12 吉田進範 吉田ﾜｰｸｽ☆東海麗神愚 AE86 7 7'56.165 1Lap 1'04.976 5 / 7 108.227
21 14 4AG 13 柏倉玲央 吉田ﾜｰｸｽ☆羽鳥自動車 AE86 7 8'14.417 1Lap 1'07.608 6 / 7 104.232
22 29 5AG 6 C男(ﾁｬﾗｵ) CBY☆ﾄﾚﾉC男号 AE86 3 3'11.060 5Laps 1'00.106 3 / 3 115.597
23 35 LITES 4 ﾛｯｹﾝﾛｰみのる 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 3 3'39.637 5Laps 1'08.592 2 / 3 100.557

1 5AG Cbyおだっち CBY☆RSﾜﾀﾅﾍﾞ AE86 出走せず
6 4AG Kｶﾞﾚｰｼﾞ 岸正史 Kｶﾞﾚｰｼﾞ 4AGいいね-! AE86 出走せず
21 4AG 堀野 良徳 堀野自動車 AE86 出走せず

Fastest Lap

4AG 1'00.966 (4 / 8) 120.756 km/h 11 近藤隆一 / ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｺﾅ☆しろはちﾚﾋﾞﾝ
5AG 1'00.106 (3 / 3) 122.484 km/h 29 C男(ﾁｬﾗｵ) / CBY☆ﾄﾚﾉC男号
LITES 1'06.010 (4 / 8) 111.529 km/h 33 ﾍﾟﾘｰ / ﾓﾅｶﾞﾚﾍﾟﾘｰ

Start Time :13:34'07    Finish Time :13:42'20.854 Entry :30    Start :23    Finish :23

※赤旗中断により、2周減算8周のレースとした。

Ave.
Km/hType Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name Team

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ 2018 / 12 / 9   :     

クラス別決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

4AG Start Time :13:34'07    Finish Time :13:42'22.728 Entry :18    Start :13    Finish :13
1 11 近藤隆一 ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｺﾅ☆しろはちﾚﾋﾞﾝ AE86 8 8'15.728 1'00.966 4 / 8 118.807
2 5 石塚君 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 8 8'26.363 10.635 1'02.172 7 / 8 116.312
3 8 柳川小次郎 AE86 8 8'26.704 10.976 1'02.071 2 / 8 116.234
4 22 山根正和 ｶﾞﾚｰｼﾞ山根 AE86 8 8'27.630 11.902 1'02.073 3 / 8 116.022
5 9 菱田武司 ﾋｼﾀﾞYSS AE86 8 8'43.016 27.288 1'03.598 7 / 8 112.608
6 18 館合征浩 AE86 8 8'45.201 29.473 1'03.989 5 / 8 112.140
7 97 HTR所属 青曽 慎吾 High-Tenshion-Racing 東京支部 AE86 8 8'46.860 31.132 1'04.236 5 / 8 111.787
8 24 ﾄﾞﾘｸﾞﾘ 岩松機工商会&ｲｰｱﾝﾄﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ AE86 8 8'47.404 31.676 1'04.097 7 / 8 111.672
9 13 丸山寛人 小泉商会☆もぐらﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 8 8'53.981 38.253 1'04.654 2 / 8 110.296
10 37 katsumi NAKAYAMA RACING AE86 8 8'55.662 39.934 1'05.228 4 / 8 109.950
11 15 小泉 ちづ 小泉商会ちｰれびそらまめ AE86 8 9'00.941 45.213 1'05.255 5 / 8 108.877
12 16 吉田進範 吉田ﾜｰｸｽ☆東海麗神愚 AE86 7 7'56.165 1Lap 1'04.976 5 / 7 108.227
13 14 柏倉玲央 吉田ﾜｰｸｽ☆羽鳥自動車 AE86 7 8'14.417 1Lap 1'07.608 6 / 7 104.232

6 Kｶﾞﾚｰｼﾞ 岸正史 Kｶﾞﾚｰｼﾞ 4AGいいね-! AE86 出走せず
21 堀野 良徳 堀野自動車 AE86 出走せず

5AG Start Time :13:34'07    Finish Time :13:42'20.854 Entry :7    Start :6    Finish :6
1 2 Work shop匠 Carbonjankie AE86 8 8'13.854 1'00.605 3 / 8 119.258
2 28 森 謙二 CBY AE86 8 8'23.329 9.475 1'01.710 5 / 8 117.013
3 26 ｹｰｴﾑｴｽ KMS AE86 8 8'33.442 19.588 1'02.664 4 / 8 114.708
4 27 丸山健一 小泉商会☆丸山農園 AE86 8 8'34.422 20.568 1'02.917 4 / 8 114.490
5 10 千葉 豊 ﾃｯｸｵｰﾄ AE86 8 8'34.733 20.879 1'02.708 7 / 8 114.420
6 29 C男(ﾁｬﾗｵ) CBY☆ﾄﾚﾉC男号 AE86 3 3'11.060 5Laps 1'00.106 3 / 3 115.597

1 Cbyおだっち CBY☆RSﾜﾀﾅﾍﾞ AE86 出走せず

LITES Start Time :13:34'07    Finish Time :13:43'11.416 Entry :5    Start :4    Finish :4
1 33 ﾍﾟﾘｰ ﾓﾅｶﾞﾚﾍﾟﾘｰ AE86 8 9'04.416 1'06.010 4 / 8 108.182
2 32 天野 直人 ｶﾞﾚｰｼﾞ山根 熱い男86 AE86 8 9'17.052 12.636 1'07.683 3 / 8 105.728
3 34 澤田彰俊 ｻﾜﾀﾞRCﾚﾋﾞﾝ AE86 8 9'22.731 18.315 1'08.057 4 / 8 104.661
4 35 ﾛｯｹﾝﾛｰみのる 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 3 3'39.637 5Laps 1'08.592 2 / 3 100.557

Fastest Lap

4AG 1'00.966 (4 / 8) 120.756 km/h 11 近藤隆一 / ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｺﾅ☆しろはちﾚﾋﾞﾝ
5AG 1'00.106 (3 / 3) 122.484 km/h 29 C男(ﾁｬﾗｵ) / CBY☆ﾄﾚﾉC男号
LITES 1'06.010 (4 / 8) 111.529 km/h 33 ﾍﾟﾘｰ / ﾓﾅｶﾞﾚﾍﾟﾘｰ
※赤旗中断により、2周減算8周のレースとした。

Pos No Name Team Type Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



８６/BRZ サーキットチャレンジ 練習走行 2018 / 12 / 9   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 43 Arrows kaoru Arrows ZN6 1'03.353 5 / 7 116.206
2 44 TS相原 TOSHINｰZN6 ZN6 1'04.562 8 / 10 1.209 114.030
3 47 呑龍 Team☆KogureDrivingClinic ZC6 1'05.454 4 / 8 2.101 112.476
4 45 田代ｺｰｷ B.F.M ﾌﾙﾌﾞﾗｽﾄ ZN6 1'06.222 6 / 10 2.869 111.172
5 48 ｲｯﾁｰ ﾎﾟﾝｺﾂ野郎ｱﾛｰｽﾞDXL86 ZN6 1'06.315 4 / 8 2.962 111.016
6 49 ｶﾞｯｷｰ86 ZN6 1'06.719 8 / 8 3.366 110.343
7 46 新都市86 ZN6 1'06.999 6 / 10 3.646 109.882
8 51 ﾗｰ湯 RushFactory☆青86NA ZN6 1'07.320 5 / 8 3.967 109.358
9 50 ｽﾋﾟﾘｯﾂ太郎 TAKUMI MOTOR OIL☆ｽﾋﾟﾘｯﾂ☆86 ZN6 1'07.405 7 / 8 4.052 109.220

Entry :9    Start :9

GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name Team Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m)



８６/BRZ サーキットチャレンジ 2018 / 12 / 9   :     

予選結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 43 Arrows kaoru Arrows ZN6 1'03.239 4 / 6 116.416
2 44 TS相原 TOSHINｰZN6 ZN6 1'03.859 3 / 11 0.620 115.285
3 47 呑龍 Team☆KogureDrivingClinic ZC6 1'05.218 6 / 6 1.979 112.883
4 45 田代ｺｰｷ B.F.M ﾌﾙﾌﾞﾗｽﾄ ZN6 1'05.240 6 / 9 2.001 112.845
5 49 ｶﾞｯｷｰ86 ZN6 1'06.168 2 / 8 2.929 111.262
6 51 ﾗｰ湯 RushFactory☆青86NA ZN6 1'06.813 3 / 10 3.574 110.188
7 48 ｲｯﾁｰ ﾎﾟﾝｺﾂ野郎ｱﾛｰｽﾞDXL86 ZN6 1'06.851 3 / 8 3.612 110.126
8 46 新都市86 ZN6 1'06.869 3 / 7 3.630 110.096
9 50 ｽﾋﾟﾘｯﾂ太郎 TAKUMI MOTOR OIL☆ｽﾋﾟﾘｯﾂ☆86 ZN6 1'07.840 4 / 4 4.601 108.520

Entry :9    Start :9

GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name Team Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m)



８６/BRZ サーキットチャレンジ 決勝 2018 / 12 / 9   :     

グリッド表

Grid :9    Lap :8 Entry :9    Start :9

Tsukuba Circuit(2,045m)
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８６/BRZ サーキットチャレンジ 2018 / 12 / 9   :     

決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 43 Arrows kaoru Arrows ZN6 8 8'44.077 1'04.029 2 / 8 112.380
2 47 呑龍 Team☆KogureDrivingClinic ZC6 8 8'54.341 10.264 1'05.538 2 / 8 110.222
3 45 田代ｺｰｷ B.F.M ﾌﾙﾌﾞﾗｽﾄ ZN6 8 9'00.379 16.302 1'05.815 6 / 8 108.990
4 49 ｶﾞｯｷｰ86 ZN6 8 9'02.127 18.050 1'06.127 6 / 8 108.639
5 46 新都市86 ZN6 8 9'12.638 28.561 1'07.060 3 / 8 106.572
6 48 ｲｯﾁｰ ﾎﾟﾝｺﾂ野郎ｱﾛｰｽﾞDXL86 ZN6 8 9'13.299 29.222 1'06.868 2 / 8 106.445

44 TS相原 TOSHINｰZN6 ZN6 出走せず
51 ﾗｰ湯 RushFactory☆青86NA ZN6 出走せず
50 ｽﾋﾟﾘｯﾂ太郎 TAKUMI MOTOR OIL☆ｽﾋﾟﾘｯﾂ☆86 ZN6 出走せず

Fastest Lap

1'04.029 (2 / 8) 114.979 km/h 43 Arrows kaoru / Arrows

Start Time :14:20'14    Finish Time :14:28'58.077 Entry :9    Start :6    Finish :6

Pos No Name Team Type Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６／トヨタ８６限定 グリップ走行会 Ａグループ走行① 2018 / 12 / 9   :     

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 98 A 1 kirik ZN6 1'07.616 19 / 19 108.880
2 99 A 2 U'sK 86&BRZ関東ｺﾐｭﾆﾃｨ ZN6 1'07.691 17 / 20 0.075 108.759
3 96 A 3 ごろう ｲｲｼｶﾌｧｸﾄﾘｰ ZN6 1'07.864 20 / 20 0.248 108.482
4 81 A 4 れおなるど AE86 1'07.910 17 / 21 0.294 108.408
5 86 A 5 ｲｰｱﾝﾄﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ･宮本 AE86 1'08.037 18 / 20 0.421 108.206
6 82 A 6 ｽｶｲﾌﾞﾙｰﾃｯｸﾚﾋﾞﾝ AE86 1'08.777 10 / 16 1.161 107.042
7 95 A 7 ｲｲｼｶ I factory ZN6 1'08.931 12 / 20 1.315 106.802
8 78 A 8 島田治彦 AE86 1'09.337 9 / 10 1.721 106.177
9 93 A 9 ｺｰﾀﾝﾊﾟﾊﾟ CBS AE86 1'09.478 16 / 17 1.862 105.962
10 83 A 10 たま AE86 1'09.587 13 / 19 1.971 105.796
11 88 A 11 ﾊｹﾞ椎名たけし君 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'09.786 15 / 20 2.170 105.494
12 91 A 12 すｰちゃん AE86 1'10.026 8 / 15 2.410 105.132
13 87 A 13 ﾊｹﾞしいな木口君 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'10.115 15 / 20 2.499 104.999
14 97 A 14 来年還暦だ ZN6 1'10.203 13 / 19 2.587 104.867
15 84 A 15 ｺﾞｰﾙﾄﾞﾚﾋﾞﾝ AE86 1'10.303 18 / 19 2.687 104.718
16 100 A 16 cmuto ZC6 1'10.346 15 / 19 2.730 104.654
17 90 A 17 たつや AE86 1'11.644 13 / 19 4.028 102.758
18 92 A 18 Cool池ちゃん STUDIO cool自動車部 AE86 1'12.044 9 / 9 4.428 102.188
19 89 A 19 ﾑﾝﾑﾝ笠井 YSﾌｧｸﾄﾘｰ AE86 1'12.181 15 / 16 4.565 101.994
20 77 A 20 ｶﾗｽのｶｯｸﾝ c.g.speed  Buttigiri AE86 1'12.234 5 / 11 4.618 101.919
21 76 A 21 なおじ AE86 1'12.618 6 / 13 5.002 101.380
22 94 A 22 まぐ ZN6 1'13.370 18 / 19 5.754 100.341
23 85 A 23 ｷｶﾞﾙ E-TRIP AE86 1'13.616 3 / 3 6.000 100.005
24 61 A 24 ﾊｹﾞそうな与平くん 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'13.949 10 / 18 6.333 99.555
25 79 A 25 めちゃﾆｯｸ AE86 1'14.270 18 / 18 6.654 99.125

Entry :51    Start :25

Pos No Class C.P. Name Team Type Lap GapBest Time Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６／トヨタ８６限定 グリップ走行会 Ａグループ走行② 2018 / 12 / 9   :     

回別結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 98 A 1 kirik ZN6 1'07.256 10 / 10 109.462
2 78 A 2 島田治彦 AE86 1'07.815 10 / 14 0.559 108.560
3 86 A 3 ｲｰｱﾝﾄﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ･宮本 AE86 1'08.018 5 / 15 0.762 108.236
4 81 A 4 れおなるど AE86 1'08.093 5 / 10 0.837 108.117
5 99 A 5 U'sK 86&BRZ関東ｺﾐｭﾆﾃｨ ZN6 1'08.205 5 / 14 0.949 107.939
6 87 A 6 ﾊｹﾞしいな木口君 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'09.088 13 / 14 1.832 106.560
7 96 A 7 ごろう ｲｲｼｶﾌｧｸﾄﾘｰ ZN6 1'09.296 12 / 14 2.040 106.240
8 100 A 8 cmuto ZC6 1'09.521 11 / 15 2.265 105.896
9 97 A 9 来年還暦だ ZN6 1'09.583 12 / 14 2.327 105.802
10 91 A 10 すｰちゃん AE86 1'09.683 6 / 8 2.427 105.650
11 95 A 11 ｲｲｼｶ I factory ZN6 1'09.998 14 / 14 2.742 105.174
12 88 A 12 ﾊｹﾞ椎名たけし君 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'10.170 14 / 14 2.914 104.917
13 82 A 13 ｽｶｲﾌﾞﾙｰﾃｯｸﾚﾋﾞﾝ AE86 1'10.356 9 / 13 3.100 104.639
14 84 A 14 ｺﾞｰﾙﾄﾞﾚﾋﾞﾝ AE86 1'10.551 7 / 14 3.295 104.350
15 83 A 15 たま AE86 1'10.565 7 / 14 3.309 104.329
16 90 A 16 たつや AE86 1'11.610 11 / 14 4.354 102.807
17 93 A 17 ｺｰﾀﾝﾊﾟﾊﾟ CBS AE86 1'12.444 3 / 3 5.188 101.623
18 89 A 18 ﾑﾝﾑﾝ笠井 YSﾌｧｸﾄﾘｰ AE86 1'13.039 10 / 12 5.783 100.795
19 76 A 19 なおじ AE86 1'13.290 6 / 12 6.034 100.450
20 79 A 20 めちゃﾆｯｸ AE86 1'13.308 14 / 14 6.052 100.426
21 94 A 21 まぐ ZN6 1'14.613 12 / 13 7.357 98.669
22 61 A 22 ﾊｹﾞそうな与平くん 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'17.758 5 / 13 10.502 94.678

Entry :51    Start :22

Pos No Class C.P. Name Team Type Lap GapBest Time Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６／トヨタ８６限定 グリップ走行会 Ｂグループ走行① 2018 / 12 / 9   :     

回別結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 107 B 1 人間 金☆欠ﾚ～ｼﾝｸﾞ AE86 1'09.604 12 / 17 105.770
2 111 B 2 安藤禎 AE86 1'11.170 20 / 20 1.566 103.442
3 116 B 3 畠山博史 ﾅｲﾄｳｪｰﾌﾞ AE86 1'11.738 15 / 19 2.134 102.623
4 105 B 4 よっしｰ AE86 1'11.775 15 / 19 2.171 102.571
5 104 B 5 ぞのさん AE86 1'11.910 11 / 20 2.306 102.378
6 124 B 6 小野貴也 ﾁｰﾑ叶翔 ZN6 1'12.076 15 / 17 2.472 102.142
7 114 B 7 岡本吉弘 AE86 1'12.192 16 / 17 2.588 101.978
8 106 B 8 yasu YSﾌｧｸﾄﾘｰ AE86 1'12.317 12 / 17 2.713 101.802
9 119 B 9 ちっきんﾏｼﾝ AE85 1'12.428 9 / 9 2.824 101.646
10 115 B 10 奥野裕之 AE86 1'12.469 13 / 19 2.865 101.588
11 117 B 11 ﾀﾑﾗ ﾍﾟｰﾍﾟｰ AE86 1'12.479 16 / 20 2.875 101.574
12 103 B 12 我妻大史 AE86 1'12.973 10 / 19 3.369 100.887
13 118 B 13 ｼﾞｮﾋﾞ ｶﾞﾚｰｼﾞﾌｸﾁ AE86 1'13.148 17 / 18 3.544 100.645
14 110 B 14 86 3代目 AE86 1'13.159 18 / 18 3.555 100.630
15 112 B 15 井上誠 ﾅｲﾄｳｪｰﾌﾞ AE86 1'13.590 15 / 19 3.986 100.041
16 113 B 16 ﾅｲﾄｳｪｰﾌﾞ ﾅｲﾄｳｪｰﾌﾞ AE86 1'14.278 5 / 19 4.674 99.114
17 121 B 17 ﾗｰﾏﾝ○田 金欠☆ﾚｰｼﾝｸﾞ ZN6 1'14.328 18 / 19 4.724 99.047
18 101 B 18 山本孝蔵 AE-86 1'14.576 17 / 19 4.972 98.718
19 125 B 19 岩手のｸﾏちゃん ﾁｮｺﾌｫﾝﾃﾞｭ ZC6 1'14.798 13 / 19 5.194 98.425
20 108 B 20 根木谷康介 AE86 1'15.119 18 / 18 5.515 98.004
21 109 B 21 Rey All Style 13 AE86 1'16.386 9 / 10 6.782 96.379
22 102 B 22 EBI(生食用) 金☆欠ﾚ～ｼﾝｸﾞ AE86 1'17.952 7 / 18 8.348 94.443
23 123 B 23 keiko桜 ZN6 1'18.225 16 / 16 8.621 94.113
24 120 B 24 ｶﾄ 認知症れｰしんぐ AE86 1'26.518 13 / 16 16.914 85.092
25 122 B 25 ｵｷﾞﾉｼｮｳﾀ ZN6 1'28.245 12 / 15 18.641 83.427

Entry :51    Start :25

Pos No Class C.P. Name Team Type Lap GapBest Time Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６／トヨタ８６限定 グリップ走行会 Ｂグループ走行② 2018 / 12 / 9   :     

回別結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 107 B 1 人間 金☆欠ﾚ～ｼﾝｸﾞ AE86 1'09.636 21 / 21 105.721
2 124 B 2 小野貴也 ﾁｰﾑ叶翔 ZN6 1'09.679 7 / 16 0.043 105.656
3 118 B 3 ｼﾞｮﾋﾞ ｶﾞﾚｰｼﾞﾌｸﾁ AE86 1'10.465 11 / 15 0.829 104.477
4 114 B 4 岡本吉弘 AE86 1'10.488 17 / 21 0.852 104.443
5 111 B 5 安藤禎 AE86 1'10.585 8 / 19 0.949 104.300
6 116 B 6 畠山博史 ﾅｲﾄｳｪｰﾌﾞ AE86 1'11.345 12 / 21 1.709 103.189
7 105 B 7 よっしｰ AE86 1'11.879 11 / 20 2.243 102.422
8 117 B 8 ﾀﾑﾗ ﾍﾟｰﾍﾟｰ AE86 1'12.036 7 / 14 2.400 102.199
9 104 B 9 ぞのさん AE86 1'12.147 8 / 21 2.511 102.042
10 119 B 10 ちっきんﾏｼﾝ AE85 1'12.247 8 / 12 2.611 101.900
11 125 B 11 岩手のｸﾏちゃん ﾁｮｺﾌｫﾝﾃﾞｭ ZC6 1'12.292 17 / 21 2.656 101.837
12 115 B 12 奥野裕之 AE86 1'12.829 17 / 17 3.193 101.086
13 112 B 13 井上誠 ﾅｲﾄｳｪｰﾌﾞ AE86 1'12.901 17 / 20 3.265 100.986
14 110 B 14 86 3代目 AE86 1'12.977 12 / 16 3.341 100.881
15 109 B 15 Rey All Style 13 AE86 1'13.097 11 / 19 3.461 100.715
16 121 B 16 ﾗｰﾏﾝ○田 金欠☆ﾚｰｼﾝｸﾞ ZN6 1'13.117 14 / 20 3.481 100.688
17 103 B 17 我妻大史 AE86 1'13.120 19 / 19 3.484 100.684
18 106 B 18 yasu YSﾌｧｸﾄﾘｰ AE86 1'13.304 8 / 19 3.668 100.431
19 108 B 19 根木谷康介 AE86 1'13.661 20 / 20 4.025 99.944
20 101 B 20 山本孝蔵 AE-86 1'14.167 4 / 20 4.531 99.262
21 123 B 21 keiko桜 ZN6 1'19.375 6 / 14 9.739 92.750
22 102 B 22 EBI(生食用) 金☆欠ﾚ～ｼﾝｸﾞ AE86 1'20.276 6 / 7 10.640 91.709
23 120 B 23 ｶﾄ 認知症れｰしんぐ AE86 1'20.396 15 / 18 10.760 91.572
24 122 B 24 ｵｷﾞﾉｼｮｳﾀ ZN6 1'23.002 7 / 16 13.366 88.697

Entry :51    Start :24

Type Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Name Team

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＳＮＴグリップ走行会  走行① 2018 / 12 / 9   :     

回別結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 70 スワえもん♪ T.S-FACTORY★WM★HCR★’BUNZOU AE86 1'01.425 7 / 7 119.853
2 68 け～すけ AP1 1'04.393 12 / 20 2.968 114.329
3 64 ゆ ﾌﾞﾙｰﾗｲﾄﾖｺﾊﾏ 987 1'06.913 10 / 14 5.488 110.023
4 67 ﾄｼ 小泉商会 ZZW30 1'06.937 4 / 21 5.512 109.984
5 62 佐々木健 E36 318is 1'07.278 11 / 15 5.853 109.427
6 65 櫻井康彦 SXE10 1'07.532 12 / 15 6.107 109.015
7 69 遠藤大樹 RPS13 1'07.932 5 / 6 6.507 108.373
8 66 まこ ZN6 1'10.053 20 / 22 8.628 105.092
9 63 ｵｰﾀｸ BE19 1'10.605 12 / 12 9.180 104.270
10 71 Eiichi BE19 1'11.419 16 / 21 9.994 103.082

Entry :11    Start :10

GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name Team Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＳＮＴグリップ走行会  走行② 2018 / 12 / 9   :     

回別結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 70 スワえもん♪ T.S-FACTORY★WM★HCR★’BUNZOU AE86 58.748 5 / 5 125.315
2 68 け～すけ AP1 1'04.679 18 / 22 5.931 113.824
3 67 ﾄｼ 小泉商会 ZZW30 1'06.256 4 / 14 7.508 111.114
4 64 ゆ ﾌﾞﾙｰﾗｲﾄﾖｺﾊﾏ 987 1'06.271 7 / 10 7.523 111.089
5 62 佐々木健 E36 318is 1'07.640 9 / 12 8.892 108.841
6 65 櫻井康彦 SXE10 1'07.843 9 / 16 9.095 108.515
7 66 まこ ZN6 1'10.516 18 / 19 11.768 104.402
8 63 ｵｰﾀｸ BE19 1'10.867 12 / 17 12.119 103.885
9 71 Eiichi BE19 1'11.652 21 / 21 12.904 102.747

Entry :11    Start :9

GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name Team Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m)
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